pas connus. Heureusement Jeanne était une

femme énergique et quelques documents

nous la tont entrevoir parant à tout avec

une sollicitude infatigable. Dès 1323, elle

réclame contre les usurpations des gens

de Pujaut, communauté dont le territoire

touchait à celui de l'abbaye (^). L'abbesse

1. MM. Bibl. Nat. latins, N'' 12762.

2. Gallia christiana, t. I.

3. MM. Bibl. Nat. latins, N" 12762.

4. Ibid.

5. Anno ab incarnatione IJomini niillosimo trecenle-

simo vigcsimo tertio et die decinio tertio mensis maii,

i*"*^ Livraison.
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les accusait d'être entrés sans façon « inci-

viliter » clans le bois de son monastère,

situé au couchant du chemin allant de Fours

à Avignon, et de s'y être approvisionnés

largement, sans égard aux bornes et termes

fort apparents qui séparaient les biens de la

communauté de Pujaut de ceux de l'ab-

baye. La communauté niait avoir pris du

bois dans la partie appartenant au couvent,

et soutenait que ses biens s'étendaient

illustrissimo Domino Carolo Dei gratia Francorum et Na-
varra; rege régnante. Cum quœstio. lis, controversia et

rancuna multiplex diu est agitata et exorta fuisset et ti-

meretur in posterum tam in jndicio quam extra judicimn

multo fortius exoriri et etiam agitari inter Venerabilem

Dominam Dominam Johannani Dei gratia abbatissam

monasterii Sanctas Marias de Furnis, Avenionensis diœce-

sis et ejus conventum ex una parte, et universitatem homi-

num et personarum dePodio-Alto seuprocuratoris dictae

universitatis ex altéra parte, super eo et pro eo quod dicta

domina abbatissa et ejus conventus, seii earum procurator

nomine ipsarum asseruerat et asserebat praïdictam univer-

sitatem et homines dictcE universitatis inciviliter venisse

et intrasse deffensium seu nemus monasterii prœdicti

juxta iter seu rialum per quod itur de Avenione versus

dictum monasterium a parte occidentis et ibidem magnas
quantitates lignorum coUegisse, emisisse et secum ad-

portasse quamquam devesum et nemus prœdictum cum
patuis dictœ universitatis de Podio-Alto terminis lapideis

et bolis magnis et apparentibus plantatis acthenus ad di-

visionem dicti nemoris sui et patui prœdicit, ut dicebat,

esset terminatum et divisum ; dicta universitate seu procu-

ratoreipsius negante propositaet asserta ex adverse, nec

non dictam universitatem seu personas ipsius universitatis

aliqua ligna coUegisse in detïenso seu neniore dicti mo-
nasterii sed duntaxat in patuis et habedimentis dictœ uni-